
www.holiday-link.com

RAFTING. CLIFF JUMPING & CAVE
- OMIS, STřEDNí DALMáCIE
CHCETE rafting, skákání z útesů a speleologii V JEDNOM
VÝLETU? TENTO JE PRO VÁS! Získejte ze svého výletu
více než jen rafting skákat ze skalnatých útesů v
rozmezí od 4 1/2 do 5 1/2 metrů cítit se jako Indiana
Jones vstupující do naší krásné jeskyně vyzkoušejte u
nás první rafting, je zcela vhodný pro začátečníky

Cena

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 10:30 Adult

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 10:30 Child

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 15:30 Adult

Rafting, Cliff Jumping & Cave - 15:30 Child

From Omiš: Cetina
Rafting, Cliff Jumping &
Cave visit
Omiš
21310 Omis
Chorvatsko

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Travanj - Listopad

MíSTO A čAS ODJEZDU
Rafting Pirate Meeting Point
10:30/15:30

MíSTO A čAS PříJEZDU
Rafting Pirate Meeting Point
13:30/18:30



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Rafting. Cliff Jumping & Cave
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, adrenalin / extrémní
sporty, nabídka dobrodružství, návštěva jeskyně, žádné náklady na zrušení
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: CHCETE rafting, skákání z útesů a
speleologii V JEDNOM VÝLETU? TENTO JE PRO VÁS!

Získejte ze svého výletu více než jen rafting

skákat ze skalnatých útesů v rozmezí od 4 1/2 do 5 1/2 metrů

cítit se jako Indiana Jones vstupující do naší krásné jeskyně

vyzkoušejte u nás první rafting, je zcela vhodný pro začátečníky

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

plavky
Tričko k nošení pod našimi bezpečnostními vestami

Ručník

Převlékání

Uzavřené sandály nebo tenisky, které mohou promoknout

Popruh na brýle v případě potřeby


